
Арх.Бр./ИД 
Бр. 

Име на 
апликант 

Презиме на 
апликант 

Општина 
на 

живеење 
Бодови 

209098 Душица Теља Крушево 100 

210601 Муџахид Алиу Гостивар 100 

212155 Гала Палевски Аеродром 100 

33 Ресул Сакипи Скопје 100 

208856 Дарјан Стефановски Карпош 99.2 

210348 Филип Димовски Кочани 98.5 

213318 Ведран Стоилковски Гази Баба 98 

10 Ива Пеновска Велес 97.8 

63 Јасир Емини Скопје 96.8 

64 Јасин Емини Скопје 96.4 

213389 ХУСЕИН АЛИУ Гостивар 96.2 

70 Фатиме Амзова Велес 95 

71 Филип Димовски Велес 95 

205774 Bejan Qazimi Гостивар 94.8 

215626 Јована Колевска Битола 94.8 

55 Сумеја Сулејмани Скопје 94.3 

116 Марија Новевска Битола 94 

5 Чендрим Реџепи Скопје 93.8 

25 Теа Милковска Пробиштип 93.4 

213871 Петар Зајков Гевгелија 93 

2 Никола Калеовски Скопје 92.8 

213873 Кире Шишков Гевгелија 92 

205236 Исмет Сулеманов Карпош 91.6 

9 Окан Демиралиев Велес 91.6 

210682 Михаела Ѓорѓиевска Велес 91.2 

31 Омер Алитовски Скопје 91 

214155 Ерза Исени Тетово 90.6 

201421 Николинка Маркова Прилеп 90 

209435 Петар Митревски Крушево 90 

13 Самира Рашитовска Скопје 90 

23 Ерион Куќи Тетово 90 

210413 Даниел Асановски Кавадарци 89.8 

211628 Петар Костадиноски Битола 89.2 

208969 Јован Котески Прилеп 89 

209156 Анастасија Јакимовски Аеродром 88.6 

87 Фикрет Шаќировски Дебар 88.6 

209537 Христијан Мојсоски Крушево 88.4 

205027 Теодора Илиевска Аеродром 88 

79 Филип Арсов Пробиштип 88 



213643 Валон Алији Гостивар 87.6 

214758 Петар Милановски Гази Баба 87.6 

34 Филип Боривоевски 
Свети 

Николе 87 

93 
Давид 
Јоанис Тризагароски Прилеп 86.6 

212219 Сибел Идриз Аеродром 86 

210267 Адем Мехмеди Тетово 85.6 

11 Стефанија Кочоска Скопје 85.6 

21 Амер Лединиќ Карпош 85 

38 Бејтула Мејди Скопје 85 

8 Давид Тасевски Скопје 84.8 

210994 Сумеја Ќамиловска Аеродром 84.4 

211326 Елена Трипуновска Аеродром 84.2 

18 Александар Стефанов Радовиш 84 

210851 Славица Петрова Штип 83.4 

51 Јована Зарковска Скопје 83.3 

90 Ален Спасовски 
Криво 

Паланка 83 

208111 Марко Стојановски Гази Баба 82.6 

85 Исмаил Мустафофски Скопје 82 

50 Зорица Весиќ Скопје 81.6 

83 Давит Трајчев Велес 81.6 

103 Ариф Копчалков Радовиш 81.6 

215424 Билент Исинов Струмица 80.8 

41 Клелија Николовска 
Крива 

Паланка 80 

42 Ксенија Николовска 
Крива 

Паланка 80 

66 Ризат Ѓулиоски охрид 80 

120 Матеј Џајковски Скопје 80 

211308 Ангел Цветановски Гази Баба 79.8 

208330 Филип Сапунџиев Карпош 79.6 

214566 Матеј Филевски Штип 79.6 

211939 Саит Саитов Аеродром 79.2 

215883 Кире Вељаноски Кавадарци 79.2 

22 Амир Селмани Гази Баба 78.6 

216503 Muhamed Velija Тетово 78.4 

40 Стефанија Николовска 
Крива 

Паланка 78.3 

214629 Божица Груевска Карпош 78.2 

12 Селда Фератовска Скопје 78 

210892 Елемин Зеадин Аеродром 77.6 

209677 Ѓорѓи Штерјов Гази Баба 77 



20 Даница Бојкиќ 
Чучер 

Сандево 77 

67 Рахим Ѓулиоски Дебар 76.8 

16 Исмаил Османи Скопје 76.4 

208611 СТЕФАН ДЕЛОВ Велес 75.6 

209690 Кристијан Арсовски 
Град 

Скопје 75 

212334 Мартин Змејкоски Охрид 75 

213876 Љупчо Димитриевски 
Град 

Скопје 75 

214255 Мартина Јанева Струмица 75 

212279 Мирјана Стојановска Аеродром 74.6 

213015 Ангелчо Крчов Кавадарци 73.8 

208841 Мартин Алексоски Охрид 73.6 

214304 Матеј Шапков Струмица 73.6 

210685 Христијан Конески Крушево 73.4 

215203 Иле Ристов Кавадарци 73.4 

28 Давид Шишковски 
Чучер 

Сандево 73.4 

61 Суејда Шкрета Скопје 73.2 

213386 Тамара Јанеска Крушево 73.2 

212089 Раиф Мемед Гази Баба 73 

6 Теодор Потиров Скопје 73 

213131 Марко Бошковски Куманово 72.8 

43 Душко Костадиновски Скопје 72.8 

3 Елмедин Бајрам Скопје 72.6 

115 Даниел Кузмановски Гевгелија 72.6 

209890 Антонио Величковски 
Град 

Скопје 72.4 

210743 Кристијан Орешков Кавадарци 72.4 

208662 ЕМИЛ ТРАЈКОВ Аеродром 71.8 

209108 Фекрија Мустафовска Куманово 71.6 

216329 Лука Ѓоргиев Штип 71.2 

208984 Марио Димитриески Прилеп 71 

213165 Габриел Горчоски Кавадарци 71 

216580 Aldin Shabani Тетово 71 

205191 Дарис Смајовиќ 
Град 

Скопје 70.6 

210210 Дарко Радевски Битола 70.2 

37 Осман Фејзула Скопје 70.2 

216429 Adnan Gafuri Тетово 70 

216475 Edin Ramadani Тетово 70 

216495 Ensar Beqiri Тетово 70 

52 Семи Идризовски Скопје 70 

216561 Astrit Zendeli Тетово 69.8 



209123 Сафет Сефедини 
Град 

Скопје 69.6 

212995 Васко Соколов Кавадарци 69.2 

32 Аљдин Мамути Скопје 69.2 

214423 Благица Велкова Струмица 69 

7 Анамарија Цикарска Скопје 68.8 

205697 Марко Бранкоски Гази Баба 68.4 

213252 Арбенит Сулејмани Гостивар 68.4 

214995 Сенан Аломеровиќ Прилеп 68.2 

210823 Елмедин Мурсел Аеродром 67.8 

214314 Григориј Соколов Струмица 67.8 

27 Мартин Наковски Радовиш 67.6 

124 Христијан Милутиновиќ Куманово 67.6 

216165 Давид Гроздановски 
Кисела 

Вода 67.2 

213261 Фросина Маркоска Прилеп 67 

213945 Антонела Тодоровска Кратово 66.6 

213975 Јана Рилкова Аеродром 66.6 

54 Слаѓана Зекир Скопје 66.6 

205427 Марио Мицевски 
Град 

Скопје 66.2 

211710 Анастасиј Колев Кавадарци 66.2 

210462 Иван Трендафилов Кавадарци 66.1 

213803 Аријета Салихи Аеродром 66 

29 Маида Мекиќ Скопје 65.4 

213748 Иванчо Јовановски Битола 65 

216564 Argjend Selmani Тетово 64.8 

208900 Медин Шабановски Гази Баба 64.6 

213398 Марија Бошкоска Прилеп 64.4 

215035 Антонио Ујгуноски Прилеп 64.4 

212739 Михаил Ѓоковски Карпош 63.4 

102 Илчо Богески Прилеп 63.4 

81 Ивана Костадинова Велес 63.2 

211938 Бојан Павловски Кочани 63 

211947 Емирхан Шакиров Кочани 63 

216676 Ilir Arifi Тетово 62.8 

205245 Билал Имери Карпош 62.6 

216220 Ангел Стевковски 
Град 

Скопје 62.6 

211848 Александра Трпкоска Прилеп 62.4 

213684 Михаела Постолова Аеродром 61.6 

4 Стефан Блажевски Скопје 61.6 

30 Марија Здравевска Велес 61.6 

114 Марио Јосифов Велес 61.6 

214459 Мартин Рамов Кавадарци 61.4 



216468 Besam Sejdija Тетово 61.4 

216675 Fuat Ziberi Тетово 61.4 

214474 Илија Илиев Струмица 61.2 

77 Енес Белдиновски Скопје 61 

215215 Лука Спасовски 
Град 

Скопје 60.8 

19 Александар Димовски Штип 60.8 

208035 Сара Шаркоска Прилеп 60 

210559 Памела Василова Кавадарци 60 

210636 Илчо Малиноски Прилеп 60 

211692 Мики Стратиев Кавадарци 60 

 


